
Zarządzenie Nr 1/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 5 stycznia 2023 r 

 
 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Kazimierza Kuczyńskiego w Karwi 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 63 ust. 13 

ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Powierza się Pani Bernadecie Budzisz pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Kazimierza Kuczyńskiego w Karwi ul. Wojska Polskiego 47, 84-105 Karwia, od dnia 9 

stycznia 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we 

Władysławowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 W dniu 5 stycznia 2023 r. p. Beata Bazylko p. o. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Kazimierza Kuczyńskiego w Karwi złożyła pismo z rezygnacją z pełnionego stanowiska z dniem 

9.01.2023 r. 

 Zgodnie z art. 63 ust 13 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) do 

czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma 

wicedyrektora, nauczycielowi tej Szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 Wobec powyższego stanu prawnego, w świetle okoliczności faktycznych, zasadnym jest 

powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Karwi p. Bernadecie Budzisz na 

okres od 9 stycznia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-09T10:49:38+0100




